
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  V/ 401 /2022 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2022 rok 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 257 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) 

i § 9 pkt 2 uchwały budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2021 rok NR XXXII/221/2021 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 grudnia 2021 r., zarządza się co następuje: 

 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2022 rok 

NR XXXII/221/2021 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 grudnia 2021 r., wprowadza 

się zmiany wynikające z pism i realizacji budżetu: 

 

1) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 11 kwietnia 2022 r.; 

znak: F-VI.3111.2.29.2022, 

2) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 14 kwietnia 2022 r.; 

znak: F-VI.3111.2.36.2022, 

3) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 28 kwietnia 2022 r.; 

znak: F-VI.3111.2.40.2022. 

 

§ 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2022 rok 

o kwotę 192 745,40 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 

     

010   Rolnictwo i łowiectwo 9 657,78 

     

 01095  Pozostała działalność 9 657,78 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo - gminnym) ustawami 

9 657,78 

     

801   Oświata i wychowanie 3 000,00 

     

 80104  Przedszkola 3 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo -  

gminnych) 

3 000,00 

     



 2 

852   Pomoc społeczna 180 087,62 

     

 85295  Pozostała działalność 180 087,62 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo - gminnym) ustawami 

180 087,62 

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2022 rok 

o kwotę 192 745,40 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 

     

010   Rolnictwo i łowiectwo 9 657,78 

     

 01095  Pozostała działalność 9 657,78 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 189,37 

  4430 Różne opłaty i składki 9 468,41 

     

801   Oświata i wychowanie  3 000,00 

     

 80104  Przedszkola 3 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 

     

852   Pomoc społeczna 180 087,62 

     

 85295  Pozostała działalność 180 087,62 

  3110 Świadczenia społeczne 176 485,87 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 471,75 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 030,00 
 

§ 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2022 rok 

między paragrafami w ramach rozdziału o kwotę 5 409,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 

     

851   Ochrona zdrowia 1 100,00 

     

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 100,00 

     



 3 

855   Rodzina 1 309,00 

     

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 309,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 309,00 

     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00 

     

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 
 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2022 rok 

między paragrafami w ramach rozdziału o kwotę 5 409,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 

     

851   Ochrona zdrowia 1 100,00 

     

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 100,00 

  4190 Nagrody konkursowe 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 

     

855   Rodzina 1 309,00 

     

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 309,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 309,00 

     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00 

     

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 
 

§ 4. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2022 rok 

między rozdziałami w ramach działu o kwotę 67 500,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 

     

600   Transport i łączność 10 000,00 

     

 60016  Drogi publiczne gminne 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

     

801   Oświata i wychowanie 55 000,00 

     

 80101  Szkoły podstawowe 55 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 55 000,00 

     



 4 

855   Rodzina 2 500,00 

     

 85508  Rodziny zastępcze 2 500,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

2 500,00 

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2022 rok 

między rozdziałami w ramach działu o kwotę 67 500,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 

     

600   Transport i łączność 10 000,00 

     

 60014  Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

     

801   Oświata i wychowanie 55 000,00 

     

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

55 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 55 000,00 

     

855   Rodzina 2 500,00 

     

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 500,00 

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości. 

2 500,00 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez 

rozplakatowanie tekstu na tablicy ogłoszeń w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 


